АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020 года                                                                                           № 437

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского
муниципального района от 04.02.2020 года № 107 «Об утверждении

перечней должностных лиц органов местного самоуправления
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Вологодской области от 13.03.2020 года

№ 4669-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных

правонарушениях в Вологодской области», руководствуясь статьей 32.1

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района от 04.02.2020 года № 107

«Об утверждении перечней должностных лиц органов местного

самоуправления муниципального района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:

1.1.  Строку три таблицы исключить.

1.2.  Строки таблицы 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 считать

строками 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 соответственно.

1.3. В строке пять таблицы слова «Нарушение правил содержания

собак и кошек» заменить словами «Нарушение порядка осуществления

деятельности по обращению с животными без владельцев».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района                                           О.В. Глебова